Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE RESULTADO DE
HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
OBJETO: “CHAMAMENTO PÚBLICO REGIDO PELA LEI 13.019/2014 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES BEM COMO O DECRETO MUNICIPAL 6.
SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIEL (OSC) DE PRÁTICA
DESPORTIVA, QUE SEJAM FILIADAS AS FEDEREÇÕES ESTADUAIS DAS
MODALIDADES INTEGRANTES DO DEPARTAMENTO ESPORTIVO E DE LAZER, PARA
CELEBRAR PARCERIA MEDIANTE TERMO DE COLABORAÇÃ

Em cumprimento ao disposto na Lei 13.019/2014 e da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a Comissão de Seleção do Chamamento Público
torna público que, após análise das propostas e documentos apresentados,
houve por bem declarar Classificada
da Sociedade Civil: PRAIA GRANDE VÔLEI com
proposta e documentação exigida no item 10 e subitens do chamamento
editalício. Isto posto, informamos que as planilhas de Julgamento dos critérios
para classificação, estão disponíveis, na íntegra, no processo administrativo
acima indicado, para consulta, ciên
legal para interposição de recurso é de 5 (cinco) dias úteis conforme o
disposto no subitem 11.1 do Edital bem como na alínea “b” do inciso I do
artigo 109 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a contar a partir
primeiro dia útil subsequente a publicação deste, deferindo vistas ao
processo e extração de cópias, mediante apresentação de instrumento de
procuração e recolhimento respectivo.

Em 12 de março de 202

  PATRÍCIA DE SÁ FERNOCCHIO
       Secretária

Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Secretaria de Esporte e Lazer

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE RESULTADO DE
HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.831/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO REGIDO PELA LEI 13.019/2014 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES BEM COMO O DECRETO MUNICIPAL 6.186/2017 OBJETIVANDO A
SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIEL (OSC) DE PRÁTICA
DESPORTIVA, QUE SEJAM FILIADAS AS FEDEREÇÕES ESTADUAIS DAS
MODALIDADES INTEGRANTES DO DEPARTAMENTO ESPORTIVO E DE LAZER, PARA
CELEBRAR PARCERIA MEDIANTE TERMO DE COLABORAÇÃO”

Em cumprimento ao disposto na Lei 13.019/2014 e da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a Comissão de Seleção do Chamamento Público
torna público que, após análise das propostas e documentos apresentados,

ouve por bem declarar Classificada e habilitada a seguinte
PRAIA GRANDE VÔLEI com 315 pontos

e documentação exigida no item 10 e subitens do chamamento
editalício. Isto posto, informamos que as planilhas de Julgamento dos critérios
para classificação, estão disponíveis, na íntegra, no processo administrativo
acima indicado, para consulta, ciência de todos os interessados. O prazo
legal para interposição de recurso é de 5 (cinco) dias úteis conforme o
disposto no subitem 11.1 do Edital bem como na alínea “b” do inciso I do
artigo 109 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a contar a partir
primeiro dia útil subsequente a publicação deste, deferindo vistas ao
processo e extração de cópias, mediante apresentação de instrumento de
procuração e recolhimento respectivo.

de março de 2021.

FABIANO BALLIANO MALAVASI
Presidente da Comissão de Seleção

PATRÍCIA DE SÁ FERNOCCHIO    ADRIANO DA SILVA GONÇALVES
           Assistente

Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

FLS. _____DO PROC.

N°   16831/2020

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE RESULTADO DE
HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

CHAMAMENTO PÚBLICO REGIDO PELA LEI 13.019/2014 E ALTERAÇÕES
186/2017 OBJETIVANDO A

SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIEL (OSC) DE PRÁTICA
DESPORTIVA, QUE SEJAM FILIADAS AS FEDEREÇÕES ESTADUAIS DAS
MODALIDADES INTEGRANTES DO DEPARTAMENTO ESPORTIVO E DE LAZER, PARA

”

Em cumprimento ao disposto na Lei 13.019/2014 e da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a Comissão de Seleção do Chamamento Público
torna público que, após análise das propostas e documentos apresentados,

seguinte Organização
15 pontos, por apresentar a

e documentação exigida no item 10 e subitens do chamamento
editalício. Isto posto, informamos que as planilhas de Julgamento dos critérios
para classificação, estão disponíveis, na íntegra, no processo administrativo

cia de todos os interessados. O prazo
legal para interposição de recurso é de 5 (cinco) dias úteis conforme o
disposto no subitem 11.1 do Edital bem como na alínea “b” do inciso I do
artigo 109 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a contar a partir do
primeiro dia útil subsequente a publicação deste, deferindo vistas ao
processo e extração de cópias, mediante apresentação de instrumento de

ADRIANO DA SILVA GONÇALVES